
İslam İnkılabı Rehberi Öğrencilerden Bazı Grupları Kubal Etti - 10
/Mar/ 2018

Ayetullah Hamanei: Yeni nesil düşmanı püskürtmek için devrimin ilk neslinden daha hazırdır

Bazı öğrenci gruplarını kabul eden İslam İnkılâbı rehberi, kutsal savunma döneminin ülke ve devrim tarihinin altın
bir sayfası olduğunu belirterek, “Uluslararası güçler, İslam İnkılâbını yok etmek için İran’a tahmil ettiler, fakat
gençlerin imanı, fedakârlığı, tedbiri, cesareti ve basireti savaşın İran milleti lehine tamamlanması ve İslam
İnkılâbının daha köklü ve güçlü olmasını sağladı’’ dedi.

Ülkenin bugünkü hürriyeti, bağımsızlığı, güvenliği izzet ve iktidarını 8 yıllık kutsal savaş dönemine borçlu olduğunu
ifade eden Ayetullah Hamanei, “Kutsal savunma dönemi düşmanların unutturmak istemesine rağmen ülkenin
ilerlemesi ve milli gelişmesi için canlı kalmalı“ dedi.

Tahmili savaşın başlama sebeplerini analiz eden İslam İnkılâbı Rehberi, İslam İnkılâbının zaferinin doğu ve batı
güçlerini sarstığını belirterek, “Devrim kültürünün bölge ülkeleri ve Müslüman millerler arasında yayılması ile
sultacı güçler kaygılandı ve devrimi yok etmeye çalıştılar ve Saddam’ı İran’a saldırmaya teşvik ettiler’’ dedi.

Amerika, Avrupa ve Sovyetler Birliğinin Saddam rejimine verdikleri destekleri hatırlatan Ayetullah Hamanei,
“Savaşın ortasında Fransa resmi şekilde en gelişmiş savaş uçakları ve helikopterlerini Saddam’a verdi, Almanya
kimyasal silah temin eti ve kimyasal maddelerin kullanım sonuçları savaştan 30 sene geçmesine rağmen hala var
olmaktadır’’ dedi.

İslam İnkılâbı Rehberi, Saddam’a verilen bu desteklere rağmen İran’ın elinde var olan tek şeyin İmanlı ve güçlü lideri
olduğunu söyledi.

Ayetullah Hamanei gençlere hitaben, “Ülkenin geleceği size aittir, kendinize bunun bilinciyle eğitirseniz ülke yakın
gelecekte tüm alanlarda en yüksek mertebelere ulaşacaktır. Bu gençler sayesinde düşman nasıl geçmiş 40 yılda bir
şey yapamadıysa bundan sonra da yapamayacaktır’’ dedi.
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